
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 08:53

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kouzeln-runk-dinosaui-p-6808.html

  
Kouzelný ručník - dinosauři

Katalogové číslo 090,31-3076

Kód EAN 4029811470013

Popis produktu
Kouzelný ručník - dinosauři

Velmi silně stlačený ručník, který po vhození do vody velmi rychle nabobtná a stane se velkým - přibližně 30 x 30 cm. Ideální
pro ruce dětí, předškoláků, ale nejen jich. Kouzelný proces bobtnání ručníku fascinuje zvědavou mysl těch nejmenších,
zatímco i dospělí zvědavě přihlížejí. Originální nápad na malý dárek. Ručník je k dispozici v různých grafických provedeních.
Zasíláme jako mix vzorů. Při nákupu 48 kusů je vystavení zdarma.

Vychytávka v kostce: - kouzelný ručník, který po vhození do vody dosáhne velikosti 30 x 30 cm - k dispozici v několika
designech - zasíláme jako mix designů - stojan obsahuje 48 kusů - ručník je ideální na utírání rukou, zejména pro děti - skvělý
nápad na originální dárekRozměryvýrobku: 6 x 4 x 2 cm Hmotnostvýrobku: 0,03 kgMinimální množstvípro objednávku:
 Minimální množství: 1 kusStojan/displej: 48 kusů, hlavní karton 192 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kouzeln-runk-dinosaui-p-6808.html
http://www.tcpdf.org

